

2010-04-15

Nytt nummer av Skogssport på fredag

Säsongspremiären med SM ultralång, elitserie- och juniorcupstävlingar. Sävedalens uppladdning inför Tiomila. Och aldrig har SOFT-styrelsen fått så stort ansvar och förtroende som efter årets förbundsmöte. Det är något av innehållet i Skogssport 3 | 2010 som utkommer på fredag 16 april.



Ute från fredag 16 april

Skogssports läsarpanel

Vi på Skogssport vill väldigt gärna veta vad du tycker om tidningen - om allt från innehåll till layout. Genom att gå med i Skogssports läsarpanel får du efter varje nummer ett frågeformulär som du fyller i på webben. Att besvara frågorna tar bara 5-10 minuter. Efter varje nummer lottar vi ut två funktionströjor bland alla som bidrar med synpunkter.

[Anmäl dig till läsarpanelen här](#)

Ur innehållet i nr 3 2010

Premiärvinnaren vill in i landslaget

Maria Magnusson fick en pangstart på säsongen genom dubbelseger i elitseriepremiären i Blekinge. Nu hoppas hon få större förtroende från förbundskaptenen Marita Skogum, och efterlyser en rakare kommunikation när det gäller uttagningar.

Dags att införa domare vid datorn?

Svenska Orienteringsförbundets GPS-sändningar där man kan följa 50 av de bästa löparna i realtid har blivit en succé. Mindre lyckat är att det på de tre tävlingar som hittills avgjorts med GPS har uppstått diskussioner kring löpare som enligt GPS-spåren passerat tomtmark och vattendrag på ett otillåtet sätt. Redan till natt-SM kan det därför komma att sitta en domare vid datorn som vid behov kan utreda eventuella regelbrott.

Sävedalen spänner bågen högt i Tiomila

Sävedalens ALK ställer upp med fyra damlag, två herrlag och två ungdomslag i årets Tiomila. Och trots att klubben saknar en tränare med helhetsansvar, att en av löparna i damlaget är gravid och att den populära tutan blivit stulen spänner man bågen hårdare än någonsin. Skogssport har besökt en klubbträning under förberedelserna.

Massor av ideell kraft i Västergötland

I Västergötlands OF har man inget problem att fylla på med nya ledare. Däremot är det inte alltid som distriktskonsulenten Magnus Sundmark kan styra över vad de många ideella ledarna vill lägga sin kraft på. Skogssport följde arbetet i Västergötlands OF under en dag, och följde även med föreningsutvecklaren Karin Holm på ett inspirerande klubbbesök i Bredareds IF.

Nya styrelsen fick stort förtroende

Förbundsmötet i Sollentuna sade ja till att ge styrelsen mandat att vid lämpligt tillfälle lyfta in skidororientering som ny gren i förbundet. SOFT-styrelsen, med nyvalda ordföranden Lena Larsson vid rodret, fick också förtroende att färdigställa de nya reglerna – inklusive den heta frågan om hur hängning ska definieras och motverkas.

Ken har hittat den perfekta sporten

Om man inte kan använda sina ben och även har rejält nedsatt funktion i armar och händer – hur kan man då utöva idrott? Möt Ken Gammelgård, som för några år sedan hittade till precisionsorienteringen och numera far land och rike runt för att tävla i sporten där knoppen är betydligt viktigare än kroppen.

Svårt att neka någon medlemskap

Har vem som helst rätt att bli medlem i en förening, även om en stor del av föreningens medlemmar motsätter sig det? Den frågan har ställts på sin spets i en svensk orienteringsklubb, och kan nu komma att prövas av SOFT-styrelsen. RF:s jurist menar att föreningens hantering av ärendet kan strida mot kravet på öppenhet.

Läs också om...

... Lidingös dubbelseger i SM-premiären
 ... tränarakademiens tips om teknikträning
 ... hur precisionsorienterarna ska stärkas mentalt
 ... kartanalys av världens bästa junior

[Prenumerera eller ge bort Skogssport i present](#)